ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตเีส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW - 
WHITE) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาตเีส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW - WHITE) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท จันแสนการโยธา จำกัด (ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๙๖๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)